תשומת הלב כי יש ליצור קשר לצורך זימון הגורמים הרלוונטיים עם ב"כ המשיב בפקס 09-7990154 - במשרד
09-7990077, בנייד 050-5356585 או ישירות לאביו של המשיב 052-8778116

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ה, 28/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת